

Get2Work ApS

Gungevej 13
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2019

Kian Mirzada
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Get2Work ApS

Gungevej 13

2650 Hvidovre

Telefonnummer: 50501122

e-mailadresse: km@g2work.dk

CVR-nr: 36403845

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledespåtegning

LEDELSESPÅTEGNING

Ledelsen har dags dato aflagt årsrapport for 2018 for Get2work.
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede af selskabets aktiver og passiver, finansielle stilling samt resultat.

Ledelsen har fravalgt revision.

Hvidovre, den 28. februar 2019

Ledelse:

Kian Omid Mirzada
Cprnr.: 090481-3311

Hvidovre, den 28/02/2019

Direktion

Kian Omid Mirzada
Direktør

Ledelsesberetning

LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter:

Selskabets aktivitet er gennemførelse af byggeprojekter og aktiviteter relateret hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Årets resultat anses for tilfredsstillende. For regnskabsåret 2019 forventer ledelsen et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Resultatdisponering

Overført fra tidligere år

kr. 7.665

Årets resultat

kr. 127.376

Overført til næste år

135.041

kr.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		811.121	360.000
Vareforbrug		-386.422	-26.767
Bruttoresultat		424.699	333.233
Administrationsomkostninger		-257.784	-214.927
Andre driftsomkostninger		-2.000	-2.000
Resultat af ordinær primær drift		164.915	116.306
Øvrige finansielle omkostninger		-1.612	-1.329
Ordinært resultat før skat		163.303	114.977
Skat af årets resultat		-35.927	-414
Årets resultat		127.376	114.563
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		127.376	114.563
I alt		127.376	114.563

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Deposita			33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt			33.000
Anlægsaktiver i alt			33.000
Råvarer og hjælpematerialer			8.000
Varebeholdninger i alt			8.000
Igangværende arbejder for fremmed regning		242.489	120.000
Andre tilgodehavender		23.709	295
Tilgodehavender i alt		266.198	120.295
Likvide beholdninger		413.040	40
Omsætningsaktiver i alt		679.238	128.335
Aktiver i alt		679.238	161.335

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		135.041	7.665
Egenkapital i alt		185.041	57.665
Leverandører af varer og tjenesteydelser		457.855	
Skyldig selskabsskat		36.342	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			103.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		494.197	103.670
Gældsforpligtelser i alt		494.197	103.670
Passiver i alt		679.238	161.335

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis